
PLĂTITOR
(R) GBG-MLD S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD14AG000000225184801542

1003600117582

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) Min Fin - IP Centrul Republican de Diagnostic Veterinar 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD64TRPCCC518430A00412AA

1005600030818

/P102/969,55 Garantia pentru oferta la licitatia publica LP21072080 
din 29.01.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 3 5

28 ianuarie 2023 
15:35:35

101

PLATITI: 969-55 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Tudor Ceaicovschi

Tudor Ceaicovschi

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Nouă Sute Şaizeci şi Nouă LEI şi 55  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

3534 28 ianuarie 2023

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2023-01-28T15:56:52+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




